







## ISTITUTO COMPRENSIVO "MONTESSORI-MARIA CLOTILDE PINI"

Via S. M. Goretti, 41 - 00199 Roma
Codice Meccanografico RMIC8G900L
Codice Fiscale 96535380586 Tel. 0686208392
Codice Univoco CELA93 Codice IPA R606H11W
PEO RMIC8G900L@istruzione.it
PEC RMIC8G900L@pec.istruzione.it
Sito www.viicircolomontessori.it

Via Santa Maria Goretti | Via dei Marsi | Villa Paganini SCUOLA PRIMARIA Via Santa Maria Goretti | Villa Paganini | Fratelli Bandiera

SCUOLA DELL'INFANZIA

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO Via Santa Maria Goretti | Charlie Chaplin

Ai Componenti del Consiglio d'Istituto

Ai Docenti

Ai Genitori

Al personale ATA

Al DSGA

Al Sito web

Oggetto: Trasmissione Convocazione Consiglio d'Istituto 7 gennaio 2025

Si trasmette la Convocazione del Consiglio d'Istituto Ordinario di martedì 7 gennaio 2025, alle ore 18,30, in presenza presso la sede centrale dell'Istituto.

Roma 2 gennaio 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Carmine Iannicelli









Via S. M. Goretti, 41 - 00199 Roma
Codice Meccanografico RMIC8G900L
Codice Fiscale 96535380586 Tel. 0686208392
Codice Univoco CELA93 Codice IPA R606H11W
PEO RMIC8G900L@istruzione.it
PEC RMIC8G900L@pec.istruzione.it
Sito www.viicircolomontessori.it

## ISTITUTO COMPRENSIVO "MONTESSORI-MARIA CLOTILDE PINI"

SCUOLA DELL'INFANZIA
Via Santa Maria Goretti | Via dei Marsi | Villa Paganini
SCUOLA PRIMARIA
Via Santa Maria Goretti | Villa Paganini | Fratelli Bandiera

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO Via Santa Maria Goretti | Charlie Chaplin

Roma, 02/01/2025

Ai Componenti del Consiglio di Istituto

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto ordinario.

Si comunica che il giorno martedì 7 gennaio alle ore 18:30 **presso la sede centrale del plesso S.M.Goretti (via S.M.Goretti, 41 - 00199 Roma)** è convocata la riunione del Consiglio di Istituto dell'I.C. Montessori-Pini in **sessione ordinaria** con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Progetto accoglienza "Compio tre anni" a.s.2024/25
- 3. Approvazione aggiornamento PTOF triennio 2022-25, predisposizione triennio 2025-28
- 4. Approvazione prosecuzione percorsi a indirizzo musicale nelle scuole secondarie di primo grado (D.I. 1° luglio 2022, n. 176 "Disciplina dei percorsi ad indirizzo musicale delle scuole secondarie di I grado"; Nota AOODGOSV n. 22536 del 05/09/2022 "Decreto interministeriale 1° luglio 2022, n. 176 Disciplina dei percorsi a indirizzo musicale delle scuole secondarie di primo grado"; Nota USR per il Lazio 91743 del 02/12/2024 "Percorsi a indirizzo musicale nelle scuole secondarie di primo grado")
- 5. Istituzione Comitato per la Valutazione dei Docenti (art. 1, comma 129, Legge 107/2015)
- 6. Adesione Bando per Sostegno alle scuole per l'acquisto di abbonamenti ai quotidiani, periodici e riviste scientifiche e di settore per l'anno scolastico 2024/2025
- 7. Varie ed eventuali

Roma 02/01/2025

Il Presidente Simone Magrì